Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  25.06.2020 года  № 44
О внесении изменений и дополнений

Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 13.07.2012 г. №149

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРСНЫЙ ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

1.Внести прилагаемые изменения  в регламент Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн утверждённый Решением Муниципального совета сельского поселения Красный Профинтерн   от 13.07.2012 г. №149 «Об утверждении регламента Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн».
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Муниципального                       И.О. Главы сельского поселения

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн

Красный Профинтерн

                                Е. Л.Шалыгина                                              Т. Н. Семенова
Приложение

к решению Муниципального Совета
сельского поселения Красный Профинтерн
от  25.06.2020г.  №44
Изменения вносимые в регламент Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн
1.Дополнить Главу II. ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТЫ И ОРГАНЫ СОВЕТА статьей 24.1. следующего содержания:

«24.1. Планирование рассмотрения проектов нормативно правовых актов  Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн
1. Планирование рассмотрения проектов нормативно правовых актов в Муниципальном Совете сельского поселения Красный Профинтерн осуществляется в соответствии с утверждаемым планом на календарный год (далее календарный план) .
2. Календарный план формируется и утверждается Муниципальным Советом сельского поселения Красный Профинтерн,  на основе предложений субъектов права законодательной инициативы, определенных Уставом сельского поселения Красный Профинтерн.

3. В календарном плане указываются наименование нормативно правового акта, субъект права законодательной инициативы, дата (срок) внесения в  Муниципальный Совет сельского поселения  Красный Профинтерн, комиссия , ответственная за рассмотрение.

4. Муниципальный Совет сельского поселения Красный Профинтерн не вправе без согласия субъекта права законодательной инициативы, представившего предложения о подготовке  нормативно правовых актов, вносить в них изменения.

5. Календарный план, изменения и дополнения к указанному календарному  плану  направляются Муниципальным Советом сельского поселения Красный Профинтерн Главе сельского поселения Красный Профинтерн  в течение десяти календарных дней со дня принятия».